A tus, aceto et sinape perfusus est. Cumque illæsus ab igne apparuisset, iterum ferro vincetus, in custodiæ retrusus est; ubi divino splendore consolatur, et tunc nervis ferreis et taurinis crudelissime est cæsus. In ultimo dictata est sententia : « Cucuphatem rebellem gladio ferire jubemus. » Cujus corpus a Christianis sepelitur.

D. VII KALEND. AUGUST. Natale beati Herasti, qui Philippis a beato Paulo episcopus relictus, ibi martyrio coronatus quievit. Romæ in portu Iacincti, sub consulari Leontio, Luxurio, primo civitatis TERRA-

B L. a militibus sagittarum ictibus pulsatus est. Sed sagittis a dextris ejus et a sinistris suspensis, una ex eis velut venti flamme retorta, in oculum Dagni penetravit, sicque data sententia isdem athleta Christi capite plexus est. Post cujus decollationem ipse Dagnus ad sepulcrum ejus altera die veniens, secundum promissionem ipsius martyris et oculi sui sanitatem recepit, et magnifice Deum S. Christophori glorificavit.

L. C. V. simpliciter nomen Christophori hoc die babent : cui addit V. In portu S. Aconiti.

Eiusdem Flori esse videtur in T. et L., In Barcinona civitate S. • Cucuphatis martyris. Et S. • Eutychiani papæ et martyris : qui cum Ecclesiam Romanam annis viginti [L. om. viginti] octo post Petrum rexisset, trecentos quadraginta duos martyres propriis manibus sepelivit, passusque est martyrium temporibus Aurelianis.

C A., Ipso die depositio B., Judoci egregii confessoris : cui antipulatur inter cæteras virtutes, quæ præ multitudine dinumerari non possunt, etiam duos mortuos suscitasse. B., Parisiis translatio corporis S. • Germani episcopi et confessoris.

26. — VII KAL. Vacat Bœda.

NOTÆ.

Hærum exandiente et Maximianus iudex morte subita abreptus est. Rufino vero impio juvente, capite plexus est. Sepultus est Barcinonæ; sed postea translatus a Fulcadio abbate cœnobii SS. Dionysii, Rustici et Eleutheri, in cellam ejusdem cœnobii. Sumus, tom. IV.

• Eutychiani. Ejus dies obitualis est vi Idus Decemb. Papebrochius in Conatu chronicò-historico ad Catalogum pontificum Romanorum colligit elevacionem vel translationem aliquam hodie factam fuisse saeculo quinto sub Innocentio primo, cum is in cœmeterio Calixti ædificavit insignem S. Sebastiani basilicam ad Catacumbas, super Platoniæ, sub qua sanctorum Petri et Pauli corpora diu jacuerant.

• Judoci. Huius natalis celebratur XIII die Decembbris, quem infra vide. Hodie forsitan ejus elevatio, quæ post annos 60, quam sepeliretur, facta est.

• Germani. Translatio hæc facta est ex sacello S. Symphoriani in basilicam sanctæ Crucis et S. Vincentii ipsi cohærente, anno ipso quo Pippinus ab Stephano papa unctus in regem est, hoc est anno 754. Translationis auctor fuit Lantfredus abbas, Pipinus rex approbator et testis. Id est Lantfredus quem Carolus princeps legatum direxit ad Hunoldum Aquitanum ducem. Historiam hujus translationis legere est in secunda parte sæculi III Act. SS. Benedict.